
PRÉ-VESTIBULAR PARA NEGROS E CARENTES Secr 

Entradas do Mês de Junho 

RECIBO DESCRIÇÃO Núcleo 
Realengo-Bati 

DATA 
27/06/1999. (Seminário) 

RECIBO 

.001 

.002 

.003 

.004 

.005* 

.006 

.007 

Vende-de quentinhas 

(l..e,SSt>ttl-lJ"l~l'4 ÍD ºº 
ffl. effl-Po O o f.JlMOÇo 

jTransporte do Mês anteríor: 

!Total de entradas 

Entradas no Mês de Julho 

Núcleo Mês DATA 

Eds9n Passos (atrasados) 25107/1999 (Assembléia) 

Solano Trindade (atrasados) 25/07/1999 (Assembléia) 

Petrópolis (atrasados) 25107/1999 (Assembléia) 

N. S. Conceição Julho 25/07/1999 (Assembléia) 

ANULADO 25107/1999 (Assembléia) 

(atrasados) 2510711999 (Assembléia) 

Raça (atrasados) 25/07/1999 (Assembléia) 

Demonstrativo Fina, 

Valor 
R$64.00 

R$378.89 

R$442.89 

SALDO 

Valor 

R$25,00 
R$50,00 
R$25,00 
R$32,00 

===== 
R$50,00 
R$25,00 

116,95 



,008 Santa Clara (atrasados) 25/07/1999 (Assembléia) 
.009 Coelho da Rocha Julho 25/07/1999 (Assembléia) 

.010 Colúmbia (atrasados) 25/07/1999 (Assembléia) 

.011* ANULADO 25/07/1999 (Assembléia) 

.012 São Mateus (atrasados) 25/07/1999 (Assembléia) 

.013 São Mateus Julho 25/07/1999 (Assembléia) 

.ou Catedral (atrasados) 25/0711999 (Assembléia) 

.015 Jardim Metrópole (atrasados) 25/07/1999 (Assembléia) 

,016 PJ (atrasados) 25/0711999 (Assembléia) 

.017 São José (atrasados) 25/07/1999 (Assembléia) 

,018 Rosa dos Ventos (atrasados) 25/0711999 (Assembléia) 

Transporte do Mês anterior: 

TOTAL de entradas: 

Entradas no Mês de Agosto* 

RECIBO Núcelo Mês 

-

R$50,00 
R$30,00 
R$25,00 
==•=• 

R$100,00 
R$17,50 
R$25,00 
R$100,00 
R$100,00 
R$25,00 
R$25,00 

R$116.95 
R$821.45 

SALDO 

VALOR 

R$7-tt.$ 
7l 2- 1 G 

1 

~ - -.. - ----/ 



•tdrla Geral - Tesouraria Geral 
nceiro 

Saídas no Mês de Junho 

Gastos especificados 
320 CÓPIAS (Informativo 01) 

100 envelopes (Informativo 01) 
Envio de Cartas aos Núcleos (lnformato\i 
Preparo do almoço (Seminário de 27/06) 

H!l!wlçaa (reunllo Hcretária) 

Satdas no Mês de Julho 
Gastos especificados 

Repasse para o Pré-Tijuca (Assembleia) 
Resma de Papel A4 (Carta de Princípios: 
Compra de 39 selos (correspondência Secre1 
Ressarcimento da gasolina gasta pela secret 

Livro Caixa NF 
Telefonema de Fernando(tesoureiro geral)pa: 

3 cópia (120 xeroxs) do Relátorio da Comis 

1 Ca imbo NF317 Afr. Pais Comércio de Ci 

DATA 
12/06/1999. 
14/06/1999. 
15/06/1999. 
27/06/1999. 

Total de Despesas 

DATA 

23/07/1999. 
24/07/1999. 
22/07/1999, 
24/07/1999. 

24/07/1999. 
30/07/1999. 
31/07/1999. 
31/07/1999. 

VALOR 
16,00 

7,50 
22,44 

280,00 

325,94 

VALOR 

R$50.00 
R$8.40 

R$12.90 
R$10.00 
R$3.99 
R$6.60 
R$7.20 

R$10.00 

fb; 
0 0 Z i°:> 

3l ~ 0 i1 

\ \ b ~s-





TOTAL de despesas: R$109.99 

Saídas no Mês de Agosto 

aatos especificados DATA VALOR 
'l \ ~ 

~ . cópias (180 xeroxs) da carta de Princípios NF3330 Prazeres Bazar e Perfumaria Bairro:Jacarepaguá - RJ 01/08/1999. 

1 r s~ folhas) de papel A4 NF59048 Carga Nobre Livros Ltda Bairro:Gaveá - RJ 09/08/1999. 
Envio de 2 cartas da Secretária/Núcleos (ADV* e Petrópolis) ECT Agência50301454 Bairro:Gaveá ,09/08/1999. 

R$18,00 
R$8,35 
R$1,64 


