

PRÉ-VESTIBULAR PARA NEGROS E CARENTES Secr
Demonstrativo Final

Entradas do Mês de Junho

RECIBO	DESCRÍÇÃO	Núcleo	DATA	Valor
	Venda de quentinhas	Realengo-Batá	27/06/1999. (Seminário)	R\$64,00
	RESSARCIMENTO DO PREPARO DO ALMOÇO			

Transporte do Mês anterior:	R\$378,89
Total de entradas	R\$442,89

TESOURARIA GERAL
Repasso da ~~Comissão de~~ ANTERIOR

SALDO 116,95

Entradas no Mês de Julho

RECIBO	Núcleo	Mês	DATA	Valor
.001	Edson Passos	(atrasados)	25/07/1999 (Assembléia)	R\$25,00
.002	Solano Trindade	(atrasados)	25/07/1999 (Assembléia)	R\$50,00
.003	Petrópolis	(atrasados)	25/07/1999 (Assembléia)	R\$25,00
.004	N. S. Conceição	Julho	25/07/1999 (Assembléia)	R\$32,00
.005*	ANULADO		25/07/1999 (Assembléia)	-----
.006		(atrasados)	25/07/1999 (Assembléia)	R\$50,00
.007	Raça	(atrasados)	25/07/1999 (Assembléia)	R\$25,00

.008	Santa Clara	(atrasados)	25/07/1999 (Assembléia)	R\$50,00
.009	Coelho da Rocha	Julho	25/07/1999 (Assembléia)	R\$30,00
.010	Colúmbia	(atrasados)	25/07/1999 (Assembléia)	R\$25,00
.011*	ANULADO		25/07/1999 (Assembléia)	=====
.012	São Mateus	(atrasados)	25/07/1999 (Assembléia)	R\$100,00
.013	São Mateus	Julho	25/07/1999 (Assembléia)	R\$17,50
.014	Catedral	(atrasados)	25/07/1999 (Assembléia)	R\$25,00
.015	Jardim Metrópole	(atrasados)	25/07/1999 (Assembléia)	R\$100,00
.016	PJ	(atrasados)	25/07/1999 (Assembléia)	R\$100,00
.017	São José	(atrasados)	25/07/1999 (Assembléia)	R\$25,00
.018	Rosa dos Ventos	(atrasados)	25/07/1999 (Assembléia)	R\$25,00

Transporte do Mês anterior:	R\$116.95
TOTAL de entradas:	R\$821.45

SALDO	R\$711.86
	712,36

Entradas no Mês de Agosto*

RECIBO Núcelo	Mês	VALOR
---------------	-----	-------

Secretaria Geral - Tesouraria Geral
tesoureira

Saídas no Mês de Junho

Gastos especificados	DATA	VALOR
320 CÓPIAS (Informativo 01)	12/06/1999.	16,00
100 envelopes (Informativo 01)	14/06/1999.	7,50
Envio de Cartas aos Núcleos (Informativo)	15/06/1999.	22,44
Preparo do almoço (Seminário de 27/06)	27/06/1999.	280,00
 Finanças (reunião secretária)	Total de Despesas	325,94

442.89
285
442.89
325.94
116,95

Saídas no Mês de Julho

Gastos especificados	DATA	VALOR
Repasso para o Pré-Tijuca (Assembleia)	23/07/1999.	R\$50.00
Resma de Papel A4 (Carta de Princípios)	24/07/1999.	R\$8.40
Compra de 39 selos (correspondência Secretaria)	22/07/1999.	R\$12.90
Ressarcimento da gasolina gasta pela secretaria	24/07/1999.	R\$10.00
Livro Caixa NF	24/07/1999.	R\$3.99
Telefonema de Fernando (tesoureiro geral) para	30/07/1999.	R\$6.60
3 cópias (120 xerox) do Relatório da Comissão	31/07/1999.	R\$7.20
1 Carimbo NF317 Afr. País Comércio de C	31/07/1999.	R\$10.00

109,09
82,11,59
109,09
12,11,68

23
58,40
12,90
13,99
13,60
17,20
109,09
82,11,59
109,09
12,11,68

132,00
180,00
342,50
50,00
704,50
116,95
821,45
109,09
712,36

TOTAL de despesas: R\$109,09

Saídas no Mês de Agosto

Gastos especificados

DATA VALOR

2/	cópias (180 xeroxs) da carta de Princípios NF3330 Prazeres Bazar e Perfumaria Bairro:Jacarepaguá - RJ	01/08/1999.	R\$18,00
	1 resma (500 folhas) de papel A4 NF59048 Carga Nobre Livros Ltda Bairro:Gaveá - RJ	09/08/1999.	R\$8,35
	Envio de 2 cartas da Secretaria/Núcleos (ADV* e Petrópolis) ECT Agência50301454 Bairro:Gaveá	09/08/1999.	R\$1,64